:';-Tiﬁ;ing g
SCHOOL g

ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOL}
SCUOLE INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIADI 1° GRADO - ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO INDIRIZZO: TURISMO
Via Guglielmo Marceoni, 51 — 67069 TAGLIAC0OZZO - C.F. 81006950661
Segreteria tel. 0863/610335 -
istitutoturisticoargoli.it — e-mail: agmm060003@istruzione.it

Tagliacozzo, 26 ottobre 2020

[ C.-"A ARGOLIM-TAGLIACOZZO Ai itori/ il bilit2 itorial
Prot. 0005755 del 26/10/2020 I geniioryesercent \a responsabtliita genitoriale

02-11 (Uscita) Alle studentesse e a%ljlstgcéegﬁ
a
Al sito web

Oggetto: Operazioni di svolgimento delle elezioni dei rappresentanti dei
genitorie degli studenti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il DPCM del 24 ottobre;
CONSIDERATO |I'emergenza sanitariain corso;
DISPONE

che le elezionidei rappresentanti dei genitori previste il giorno 27 ottobre 2020 nei plessi
della Scuola Primaria di Bevilacqua e Tantalo, il giorno 28 ottobre 2020 nel plesso di Sante
Marie e il giorno 30 ottobre nella sede centrale per la scuola secondaria di primo e secondo
grado si svolgerannoin modalita online sulla piattaforma GSuite. Per quanto riguarda la
scuola secondaria di primo e secondo grado le elezioni si svolgeranno subito dopo
I'assemblea con i genitori il giorno 29 ottobre 2020. Sara cura di ciascun coordinatore di
classe spiegare nell’assemblea dei genitori, anch’essa in modalita on line, il facile utilizzo
del Modulo Google per la firma e subitodopo si svolgerannole eiezioni delle rappresentanze
dei genitori.

Si chiede la massima partecipazione al voto data l'importanza della presenza della
componente genitori nei consigli di classe e interclasse per favorire |'alleanza educativa tra
scuola e famiglia

Cordialmente
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Clementina Cervale

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art.3 comma 2 Dlgs 39/93)






